
D                L 
 

 
 
 

 

 

IÁRIO OFICIA  

Município de Esperantinópolis 

 

 

 

SUMÁRIO 

 
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................ 1 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

EXTRATO DO CONTRATO N° 01.2407.005/2020. PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 005/2020. PARTES: O Município de 

Esperantinópolis, por intermédio da Secretaria Municipal de Secretaria 

Municipal de Administração, e a Empresa M. B. DE SOUSA NETO, 

inscrita no CNPJ Nº 01014706/0001-75, com sede na RUA MANECO 

REGO N° 1129, CEP 65.725-000, no Município de PEDREIRAS-MA. 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento 

parcelado de materiais gráficos no sentido de suprir a demanda 

operacional das diversas secretárias do Município de 

Esperantinópolis/MA. VIGÊNCIA: 31/12/2020. DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: 0202 – Secretaria Municipal de Administração, 04 

122 0002 2.009 – Manut. e Func. da Sec. de Administração, 3.3.90.39.00 

– Outros serv. de terceiros pessoa jurídica. SIGNATÁRIOS: Kellvane 

Ferreira Sousa - Secretária Municipal de Administração pela 

CONTRATANTE e Vania Maria Santos de Almeida – empresária pela 

CONTRATADA. DATA DA ASSINATURA: 24 de julho de 2020. 

 

Esperantinópolis – MA, 24 de julho de 2020. 

 

 

Kellvane Ferreira Sousa 

Secretária Municipal de Administração 

Portaria N° 103/2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANO VII, ESPERANTINÓPOLIS, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, SEGUNDA - FEIRA, 27 DE JULHO DE 2020, PAG 01/01 

TERCEIROS 


